
1/2 Imprimé le 10.07.2025

CarPostal SA - Planification Scolaire
Av. de la Gare 6
1401 Yverdon-les-Bains
Switzerland
info@carpostal.ch
058 386 18 68

Contact: Mirabile Jean-Frédéric

Horaires des bus pour "Collège de Feurtille"

Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Peney, Village 2 Perroquet 07:27

Vuiteboeuf, Ferme Communautaire 2 Perroquet 07:29

Vuiteboeuf, Ancien Collège 2 Perroquet 07:33

Vuiteboeuf, Eglise 2 Perroquet 07:36

Panneville 2 Perroquet

Collège de Feurtille 2 Perroquet 07:41

Peney, Village 2 Perroquet

Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Collège de Feurtille 1 Baleine 12:03

Panneville 1 Baleine

Vuiteboeuf, Eglise 1 Baleine 12:08

Vuiteboeuf, Ancien Collège 1 Baleine 12:12

Vuiteboeuf, Ferme Communautaire 1 Baleine 12:15

Peney, Village 1 Baleine 12:17

Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Peney, Village 1 Baleine 13:37

Vuiteboeuf, Ferme Communautaire 1 Baleine 13:39

Vuiteboeuf, Ancien Collège 1 Baleine 13:43

Vuiteboeuf, Eglise 1 Baleine 13:46

Panneville 1 Baleine

Collège de Feurtille 1 Baleine 13:51



2/2 Imprimé le 10.07.2025

Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Collège de Feurtille 1 Baleine 15:40

Panneville 1 Baleine

Vuiteboeuf, Eglise 1 Baleine 15:45

Vuiteboeuf, Ancien Collège 1 Baleine 15:49

Vuiteboeuf, Ferme Communautaire 1 Baleine 15:52

Peney, Village 1 Baleine 15:54


